
I
Jl

ČJ:

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM:

Město Poděbrady
Odbor správy a rozvoje města

Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady

20.04.2023

Dodavatel:
IČ:29018293, DIČ: CZ29018293

PROUNI CZs.r.o.

Brázdimská 1551

25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Objednávka č. 00700/2023

Objednáváme u vás zpracování PD na akci mostová váha v areálu sběrného dvoru TS Poděbrady - pro
oznámení stavebního záměru (stavební povolení) v podrobnostech prováděcí dokumentace,
inženýrskou činnost a další činnosti (položky) specifikované ve vaší cenové nabídce ze dne 14. 4. 2023,
která je součástí této objednávky. Předmětem objednávky je rovněž kontrolní den dokumentace
svolaný před zahájením projek tel a
přizve dodavatele m a
dodavatele softwaru KD bude svolán také v
průběhu projektování. Platba bude provedena po předání PD v šesti paré a 1 x elektronicky ve formátu
pdf., dgn. nebo dwg.
Max. cena prací dle vaší cenové nabídky nepřesáhne částku 95.050,- Kč bez DPH.

Cena: do 115 010,00 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 15.09.2023

Fakturu, prosím, vystavte a zašlete včetně kopie naší objednávky na adresu

Město Poděbrady

Jiřího náměstí 20/1

290 31 Poděbrady

IČ: 00239640

DIČ: CZ00239640

Jste-li zapsán(i) v Obchodním rejstříku (OR), na faktuře uveďte číslo vložky, datum zapsání a u kterého
Obvodního soudu, nejste-li zapsán(i) v (OR) uveďte evidenční číslo ŽL, datum vydání a který úřad
vydal.

Pokud nebude na faktuře uvedeno číslo objednávky nebo evidenční číslo smlouvy Města Poděbrady,
bude faktura vrácena zpět dodavateli.

Děkujeme za spolupráci.
Městský úřad Poděbrady
Odbor správy a rozvoje města

Smluvní strana dodavatele přijímá a akceptuje
objednavatelem zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění v Registru smluv.

e-podatelna: podatelna@mesto-podebrady.cz úřední hodiny: po a st 8-17, čt 8-11 hod . tel.: 325 600 211



Zh.^. i i

titul, jméno, podpis (za dodavatele), datum


